



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड  
MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(भारत सरकार का उपक्रम),

डॉक यार्ड रोड, माझगांव, मुंबई - 400010

(A Govt. Of India Undertaking),

Dock Yard Road, Mazagaon, Mumbai 400010



**विज्ञापन संख्या : एम.डी.एल. / ए.टी.एस. /01/2022 - वर्ष 2022 के व्यवसाय प्रशिक्षु चयन**

**Advt. No.: MDL/ATS/01/2022 – Selection of Trade Apprentices, Batch 2022**

**वर्ग क, ख एवं ग - ऑनलाइन परीक्षा की तिथि एवं अन्य कार्यक्रम की घोषणा**

**Group A, B & C:- Declaration of Date of Online Exam and other exam schedule**

1. वर्ग क, ख एवं ग के सभी पात्र आवेदकों को सूचित किया जाता है की, प्रशिक्षु चयन की ऑनलाइन परीक्षा दिनांक **14 सितम्बर 2022 (बुधवार)** को होगी, जिसका कार्यक्रम निम्नलिखित है ;

All Eligible Applicants of Group A, B & C are hereby informed that, Online Examination for Selection of Trade Apprentices will be conducted on **14<sup>th</sup> September 2022 (Wednesday)** as per below mentioned programme;

क्र. सं. / S. No.	विवरण / Details	दिनांक / Date
1	ऑनलाइन परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र / हाल टिकट जारी करने की संभावित तिथि Tentative Date for release of Admit Card / Hall Tickets for Online Examination	25-08-2022 (Thursday)
2	ऑनलाइन परीक्षा आयोजित करने की तिथि / <b>Date for conduct of Online Examination</b>	<b>14-09-2022</b> (Wednesday)

2. आवेदक कृपया ध्यान रखें की एमडीएल के पास किसी भी परीक्षा केंद्र को रद्द करने और / या प्रतिक्रिया अथवा किसी प्रशासनिक व्यवहार्यता के आधार आदि पर किसी अन्य केंद्र को जोड़ने का अधिकार है। **एम.डी. एल.**, उम्मीदवार द्वारा चुने गए केंद्र के अलावा अन्य केंद्र को आवंटित करने का भी अधिकार सुरक्षित रखता है।

Applicants please note that, MDL reserves the right to cancel any of the examination centre and/or add some other centres, at its discretion, depending upon the response, administrative feasibility etc. MDL also reserves the right to allot the candidate to any centre other than one he/she has opted for.

3. किसी अन्य जानकारी एवं सहायता के लिए आवेदक हमें ईमेल **[mdlats@mazdock.com](mailto:mdlats@mazdock.com)** या नंबर 022-2376-4155 पर संपर्क कर सकते हैं. (सोमवार से शुक्रवार, सुबह 09:00 से दोपहर 04:30 बजे तक).

For more information or help if any candidate can contact us via email **[mdlats@mazdock.com](mailto:mdlats@mazdock.com)** or by calling on 022-2376-4155. (From Monday to Friday, Morning 09:00 AM to Afternoon 04:30 PM).

अपर महाप्रबंधक (प्र.प्र. शाला)

Additional General Manager (ATS)

दिनांक : 12 अगस्त 2022, (शुक्रवार)